PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems WS 100 MH 1 - Micro Serre-tête
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDWS100MH1
LD Systems WS 100 MH 1 - Micro Serre-tête
Microphone sur serre-tête pour Séries WS 100, WS 1000, WS 1616 et WS ECO
	Microphone à électret directionnel sur serre-tête
	Impédance Nominale : < 680 Ohms
	Réponse en Fréquence : 20 Hz - 20.000 Hz
	Sensibilité : - 44 ± 2 dB (à 1 kHz)
ATTENTION CE MICRO N&#39;EST PAS COMPATIBLE AVEC TOUTES LES MARQUES D&#39;ÉMETTEUR ET DE
RÉCEPTEUR
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 60g EAN : 4049521043475
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES